今和 5年 12月 吉 日関係各位

第 1口  安城市フルコンタク ト空手道選手権大会開催のご案内

拝啓、時下益々ご清祥の段、お慶び申 し上げます。

平素は、 当應空会に対 しま して格ガ1の おワ|き 立てをいただき厚 く御ネL申 し上げます。

長かったコロナ禍 も落ち着 き、 それに伴 う規制 も緩和 され、ようや くフロナ禍前の日常 をとり

戻 してまい りま した。 そこで、今口から標記の大会 を開催する運びとなり、 これもひとえに各団

体の先生方の温かいご支援・ご指導の賜物であると、深 く感謝申 し上げる次第でございます。

私共主催者 といた しまして、過去の反省を踏まえ、皆様から良かったと思 っていただける大会

に していきたいと考 えてお ります。

各団体の先生方におかれま しては、 ご多忙中誡に申 し訳 ございませんが、参カロをご検討いただけ

ますようお願い申 し上げます。

押恙

1.開 催 日時

言已

今わ 6年 3月 30日 (上 )  午前 9時 間場   午前 10時間会

2.会場         東群ア リーナ安城 (旧 安城市体育館) 4階  柔道場

住所 :〒 446-0061安 城市新田町新定41-8(安城市総合運動公園内 )

電話 :0566-75-3535

3.主催         日本空手道 磁空会

・後援 実践空キ道 友蓮会  中部地区総合格闘空手道連合会

4.参カロ資格

5.参加費

幼年 (年 少)か ら一般の男女

5,500円

6.参カロ申 し込み    参加の申 し盗みは、団体 ・流派長が一括 ヒて参カロ者の人数分の申込

用紙 と参カロ費を添えて現金書留にて下記期限までに申 し込み下 さヽヽ̀ c

申込用紙のみ・参加費のみの受付はいた しません。

また、一ユ納入 された参加費はいかなる理由があっても返却 されま

せん。

申込期限 :今オロ6年 2月 3日 (■ )鶏 限厳守でお願い します。

【申込先 :大会本部事務局】

〒446-0065

愛知県安城市大東rr 6番 5号  B-302

日本空手道 應空会 代表 下平 智彦

携帯  090-8543-6771

7.そ の他        。選手のお弁当はあ りません。 (先生方のお弁 当は準備致 します )

・保険は、核団体にてカロ入 されているスポーツ保険で対応 くださ てヽヽ。

・その他詳細の注意事項、ルールにつ きましてはガ1紙 ご参照 ください。

第 1口安城市フルコンタク ト空手道選手権大会 出場申込用紙
お、りがな

選手民名
性 71 男子   女子

住 所
一Ｔ

年齢 歳 身長 C m 体 童 kg

身長 幼年   小学 年生   中学 年生  高校  年生  一般

段・級 段 級 修行年数 年 ヵ月

過去の大会成績

流派 ・団体名 本部 /支部

団体代表者名 代表者連絡先

出場グラス (出場するグラスに○をつけてください)

幼児 (男 女混合 )ク ラス 小学 5年 男子クラス、

小学 1年 男子クラス 小学 5年女子クラス

小学 1年女子クラス 小学 6年 男子クラス

小学 2年 男子グラス 小学 6年女子クラス

小学 2年女子グラス 中学生男子クラス

小学 3年 男子グラス 中学生女子 クラス

小学 3年女子グラス 高校 ・一般男子グラス

小学 4年男子グラス 高校・一般女子グラス

小学 4年女子 グラス

※現在の学年で申請 し、新学年では申請 しないで ください。

【大会会長殿】

上記のとお り参カロ費を添えて安城市フルコンタク ト空手道選手権大会への出場 を

申込み致 します。

大会当日に、負傷・事故等が発生 した場合は自己責任 とし、主催者側に責任及び

賠償 を請求致 しません。

今和  年  月  日  選手氏名llF`P                I
※木戌年者は保護者のへ名

安城市フルコンタク ト空手道選手権大会 大会注意事項

(1)大会に出場する選手は路ずF~4属する団体長から許可を得た上で申i_Aみ をしてください。

但 し、どこの団体にも属さないフリーの人はこの限りではありません。

(2)幼児は男女混合グラス、小学生からは男女ガ1学年″1の クラスで行いますが、参カロ人数の

都合により、クラスの廃統合、分割をする場合があり得ますのでご了承願います。

統廃合、分害1を する際には、該当選手の所属する団体の先生にお話をさせていただきます。

(3)防具は布製の手足プロテクター、ファールカップ (男子のみ)の 着用を義務付けます。
ヘッドガー ドは主催者でも用意 しますが、前面ガー ド付きのものであれば個人のものでも

使用可とします。手足のプロテクター、ファールカップ等各自持参 してください。

(4)女子の胸サポーターの着用は任意としますが、胴プロテクターの着用は禁上 します。

(5)各 グラスの入賞者 (二位まで)に は賞状と楯を授与 し、参カロ者全員に賞状を授与 します。

(6)会場内では飲食が禁止されています。当日、会開式のときに食事できる場所をご案内致 し

ます。 (ご来賓の方々及び各団体の先生方はガ1室 をご用意致 します )

また、各自持ちさまれたゴミは踏ずお持ち帰りいただけますようお願い致 します。

(7)ス タッフの方のお弁当も用意 します。

(8)当 日、受付にてパンフレットとゼッケンをお波 しします。久場 された選手がいる場合は、

受付時速やかにお申し出願います。

(9)選手の身長、体重、経験手数、級、入賞歴などは、 トーナメント作成時の参考となります
ので、できる限り正確に記入 くださるようお願い致 します。

(10)万―のケガにつきましては應恙処置は致 しますが、その後は各団体のスポーツ保険にて

ご対応 くださるようご了承願います。

(11)コ ロナ、インフルエンザ等の感染防上のため、マスクの着用を推奨 Lま す。できる予Rり の

ご協力をお願い致 します。また、アルコール消蒸も用意しますので、ごオ1用 ください。

(12)試合への出場を申し盗みされる場合は、必ず現在の学年で申請 し、新学年で申請 しない

ようご注意願います。

大会の試合時間およびルール

(1)試合時間
試合時間は本戦 1分 30秒、延長戦 1分、決勝戦のみ再延長 1分 とします。
延長、決勝の再延長ではぬずどちらかの選手の勝ちになるよう判定 します。

(高校、一般の選手は本戦 2分 )

(2)防具
①布製の拳サポーター、足サポーター、男子はファールカ ップ着用

②前面ありのヘ ッドガー ド

(3)道着
清潔な空手着を正 しく着用すること。 (ア クセサ リー等の着用は厳禁 )

(4)勝者
一本勝ち、判定勝ち、相手の反則 ・失格による勝ちにより決める。

(5)一本勝ち
①反則箇所を除 く部分への突き、蹴 りを瞬間的に決め、そのダメージにより

相手 を3秒以上ダウンさせた場合。又は相手の戦意を失わせた場合。

②技ありを2本 とった場合。

(6)技あり
①ノーガー ドで相手の上段に蹴 りが決まった場合。但 し、触った程度のものや

当りが浅いもの、蹴 り足が相手の肩に乗ったtiE度 のものは技ありと認めない。

②中段、下段への攻撃により相手にダメージが認められた場合

③ひざ蹴 りは上 。中・下段 とも有効 とする。

(7)判 定
お互いに有効打がない場合、次の優先順位により勝敗を判定する

①相手に与 えたダメージ  ②技の正確性  ③手数、足数
④試合中の気迫・気合いの声

(8)反則
①上段への手による全ての攻撃

②つかみ、押 し、投げ (ヲ |っ かけも含めて全て反則 )

③転倒 した相手への攻撃及び背後からの攻撃

④金的への攻撃及びひざへの関節蹴 り

⑤技のかけ逃げ (蹴 ってす ぐに転僣1す ることを繰 り返す )

⑥その他審判が反則 とみな した行為

※反則は 1回 目で注意、 2回 目で減点 1、 3ロ ロで減点 2と し、失格 とする。
(9)失格
減点 2と なった場合スは審判の指示に従わない者、恙質な試合態度の者、

戦意のない者は失格とし、相手の勝ちとします。

(10)そ の他

試合の判定結果その他のグレームには対応致 しかねます。ご了承願います。